[image: image1.png]T EEE

Www.zsjl8.com

                                               广告主投放广告合同

广 告 主 投 放 广 告 合 同

甲方：

乙方：要发广告联盟(www.zsj18.com)

为促进甲乙双方就互联网络营销运行方面的友好合作，经双方协商，依据现行法律法规对互联网信息管理、合同、知识产权以及网络管理的有关规定，就甲方购买乙方要发广告联盟(www.zsj18.com)服务达成如下协议。
一、甲方责任：

1、甲方提交给乙方网站注册的商家资料必须真实有效、真实性和完整性。

2、甲方必须确保在乙方网站上网站投放广告及其他内容的真实、有效性，不得作任何失实、夸张、误导他人的说明与宣传。如有产生用户投诉和甲方所发布内容所引起的一切后果，甲方应负全部责任，乙方对此不承担任何责任。

3、甲方应在约定的时间内将广告合作款项以转帐或其它汇款形式交于乙方。

4、甲方同意按乙方的要求，及时提供有关的产品信息和公司资料，在完成乙方规定的登记注册手续及其他手续并缴纳会员费后，成为乙方的广告主。

二、乙方责任：

1、乙方负责实现甲方的广告后台服务权限，及日常的维护。

2、乙方对于甲方在乙方网站上公开登出展视的内容，有权根据广告法、互联网法规及其他相关法律法规进行审核，对于不符合规定的内容乙方有权修改、删除或者拒绝登出。

3、乙方负有及时答复甲方的有关咨询、告知甲方操作使用方法的义务。

4、乙方必须维护网站的正常运行，须保证甲方在合同服务期内信息的正常发布和功能的正常使用，但不可预见的异常事故除外。乙方因网站维护需不定期检修，但检修时间不超过24小时，如超过24小时，则甲方的服务期将被延长耽搁双倍的时间。-

5、乙方只提供甲方与网站会员及其他互联网用户之间的信息流通，对甲方交易中所发生的一切经济纠纷概不负责。
三、服务内容：

1、广告类型：CPC（点击）、CPM（弹窗）、CPA（引导注册）、CPS（销售分成）

2、广告模式：详见联盟网站“广告模式”。

3、广告价格：CPC点击类广告最低80元/1000IP,CPM弹窗类广告6-8元/1000IP，CPA及CPS视情而定（注意：广告价格广告主可由联盟提供的价格范围而定，广告价格一定程度影响广告投放量！）。
4、充值说明：广告主首次投放广告最低预付300元。

5、送现金活动：首次

（1）.预存1000元，获赠100元

（2）.预存1500元，获赠180元

（3）.预存2000元及以上，获赠300元

（4）.预存3000元及以上，获赠580元
（5）广告主注册送10元
6、广告投放条件：可定向类型、地域、星期、时间投放，详见广告主后台“广告计划”。
四、违约责任：

1、甲方如违反上述条款，乙方有权撤消甲方的广告服务权限、严重情况时关闭与删除甲方广告与信息。

2、乙方如违反上述条款，甲方有权要求乙方予以改正或恢复广告服务权限。
六、责任免除：

1、因战争、自然灾害等导致乙方服务器不能正常运行；
2、因政府行为导致乙方不能开放服务器；
3、因互联网灾难，中国、美国等互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不能正常接入；
4、因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行；
5、因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其它方式的责任。

七、合同生效：

1、本合同自双方签字盖章且甲方付款后生效。合同生效后，末经双方书面认可，任何一方不得以任何名义擅自中断、变更、修改或解除本合同。

八、合同金额：本合同标的为广告主服务     ，￥       ，（大写）              。

九、付款期限：本合同金额自双方签定后两日内付清。

十、附注：                                                              。
十一、本合同壹式贰份，双方各执壹份，传真合同与原合同具有同等产生效力。

1、本合同未尽事宜，双方友好协商解决。

2、协商不成的，有关本合同的解释、履行及争议应适用中华人民共和国法律。

十二、付款方式：  开户名：赵生金
工行帐号：6222021504000713180
支付宝：qh—shengjin@163.com

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：要发广告联盟（www.zsj18.com）
甲方代表签字：                          乙方代表签字：     赵生金

联系电话：                              联系电话：   0799-6338176  13635930968

邮    箱：                              邮    箱：     qh—shengjin@163.com
传    真：                              传    真：       0799－7027333
签 约 日：      年    月    日          签 约 日：       年   月   日
PAGE
2
地址：江西省萍乡市开发区滨河东路鹅湖小区旁17栋12号　　           邮编：337000
电话：0799-6338176               手机：13635930968                  邮箱：qh--shengjin@163.com

[image: image1.png]